
JETZT BESTELLEN

Per Mail an: Handel@SVG-Berlin.de

oder

SVG Cottbus                  FAX: 0355 715 157

SVG Frankfurt/Oder    FAX: 0335 63 123

SVG Potsdam                FAX: 0331 8699099

Viele weitere Angebote bei Ihrer 

SVG-Handel Kraftfahrzeugbedarf

für Berlin und Brandenburg GmbH

Preise gelten ab Lager

zzgl. gesetzlicher MwSt.

WINTERAKTION 

Dezember 2023
- a b  s o f o r t -  s o l a n g e  d e r  V o r r a t  r e i c h t -

Scheibenfrostschutz Konzentrat 5 Liter 5,99 € 1,20 € / Liter

Konzentrat 30 Liter 39,00 € 1,30 € / Liter

Konzentrat 60 Liter 78,00 € 1,30 € / Liter

Konzentrat 200 Liter 229,00 € 1,15 € / Liter

Readymix -30 °C 5 Liter 4,99 € 1,00 € / Liter

Readymix -30 °C 200 Liter 189,00 € 0,96 € / Liter

Kühlerfrostschutz C11

Bei 1:1 -36 °C

Nitrit-, Phosphat u. 

Aminfrei

Farbe: blau oder gelb

Kühlerfrostschutz C12 rot

VW TL 774 D

MB 325.3 MAN 324 SNF

Silikatfrei

Kühlerfrostschutz C40 violett

VW TL 774 G

MB 325.5 / 325.6

MAN 324 Typ Si-OAT

5 Liter 19,50 € 3,90 € / Liter

20 Liter 69,90 € 3,50 € / Liter

60 Liter 204,50 € 3,41 € / Liter

200 Liter 629,00 € 3,15 € / Liter

Dieselfließverbesserer

Autol TP10 mt Freig. MB 137.1 1 Liter 8,90 € 8,90 € / Liter

Autol TP10 mit Freig. MB 137.1 5 Liter 39,90 € 7,98 € / Liter

Liqui Moly entsp. MB 137.1 1 Liter 13,99 € 13,99 € / Liter

Liqui Moly entsp. MB 137.1 5 Liter 61,85 € 12,37 € / Liter

5 Liter 10,90 € 2,18 € / Liter

20 Liter 39,50 € 1,98 € / Liter

60 Liter 114,80 € 1,91 € / Liter

200 Liter 369,00 € 1,85 € / Liter

5 Liter 10,50 € 2,10 € / Liter

20 Liter 37,90 € 1,90 € / Liter

60 Liter 111,00 € 1,85 € / Liter

200 Liter 339,00 € 1,70 € / Liter
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